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Yhdistyksen tarkoitus ja toiminnan laatu 
Yhdistyksen tarkoituksena on toimia kiinanharjakoiraharrastuksen kehittäjänä ja ylläpitäjänä sekä 
kiinanharjakoirista kiinnostuneiden henkilöiden yhdyssiteenä Suomen Kääpiökoirayhdistys - 
Finlands Dvärghundsförening ry:n jäsenyhdistyksenä. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys 
järjestää jäsenilleen kiinanharjakoiraharrastukseen liittyviä opetus-, valmennus- ja 
neuvontatilaisuuksia. Huolehtii osaltaan kiinanharjakoiraharrastustoiminnasta järjestämällä 
näyttelyitä, kuten kiinanharjakoirien vuosittainen Club Show. Yhdistys julkaisee omaa 
tiedotuslehteä nimeltä Harjakoira. Yhdistys toimii yhdessä muiden koiraharrastajien kanssa ja 
ylläpitää yhteyksiä muihin koirayhdistyksiin. Toimintansa tukemiseksi yhdistys perii jäsenmaksuja, 
jonka vuosittaisesta suuruudesta päättää syyskokous. Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi ottaa 
vastaan lahjoituksia ja testamentteja, omistaa toimintaansa varten tarpeellista omaisuutta sekä 
toimeenpanna asiallisen luvan saatuaan arpajaisia ja rahankeräyksiä. 
 
Yhdistyksen toiminnan johto 
Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu syyskokouksessa valitut puheenjohtaja, sihteeri ja 
neljä (4) muuta varsinaista jäsentä sekä kaksi (2) varajäsentä. Hallitus valitsee keskuudestaan tai 
ulkopuolelta tarvittavat toimihenkilöt eri toimikuntiin ja luottamustoimiin. 
 
Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset 
Yhdistys pitää vuosittain kaksi varsinaista kokousta. Yhdistyksen kevätkokous pidetään maalis-
toukokuussa ja syyskokous syys-marraskuussa hallituksen määräämänä päivänä. Ylimääräinen 
kokous pidetään, kun yhdistyksen kokous niin päättää tai kun hallitus katsoo siihen olevan aihetta 
tai kun vähintään kymmenesosa (1/10) yhdistyksen äänioikeutetuista jäsenistä sitä hallitukselta 
erityisesti ilmoitettua asiaa varten kirjallisesti vaatii. 
 
Yhdistyksen julkaisutoiminta ja muu tiedottaminen 
Yhdistys julkaisee Harjakoira jäsenlehteä, joka ilmestyy neljä kertaa vuodessa. Tarpeen mukaan 
yhdistys jakaa tapahtumissa rotuesitettä, jossa on esitelty kiinanharjakoiran ominaisimmat piirteet, 
sekä yhdistyksen toimintaa. 
Lisäksi yhdistys ylläpitää kotisivujaan ja aktiivista keskustelufoorumia osoitteessa 
www.kiinanharjakoirat.fi. 
 
Jäsenhankinta 
Yhdistys pyrkii kannustamaan jäsenkasvattajiaan jäsenhankintaan tarjoamalla alemman 
ensimmäisen vuoden jäsenmaksun pentujen ostajille, mikäli kasvattaja liittää kunkin pentueen 
omistajat yhdellä kertaa yhdistyksen vuosijäseniksi. Yhdistys kannustaa paikallistoimintaan 
osallistuvia jäseniä jakamaan omissa tapahtumissaan yhdistyksen rotuesitettä. 
 
Club Show 
Vuosittainen Club Show on yhdistyksen isoin ja näkyvin tapahtuma. Vuonna 2011 tapahtumassa 
kiinanharjakoirien tuomarina toimii suomalainen tuomarikokelas tai muu toimikunnan sopivaksi 
katsoma henkilö. Yhdistys pyrkii kasaamaan kattavan Club Show – oppaan tuleville tapahtuman 
toimikunnille. 


